
		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)		REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.	
ANSP				12288 ✓	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
LUGAR Y FECHA:		SANTA TECLA, 09 DE MAYO DE 2013		No. Orden: 183-5-2013	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE CV. /CECOFESA, DE CV.				06141902840011	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
CARPINTERIA					
10	Pliego	FORMICA BLANCO MATE 005. ✓	\$10.23 ✓	\$102.30 ✓	
10	Galón	MASTERBOND 7000 FÓRMICA PEGA CONTACTO. ✓	\$17.09 ✓	\$170.90 ✓	
5 ✓	Galón	SELLADOR SUPER CONCENTRADO SW ✓	\$23.46 ✓	\$117.30 ✓	
1500 ✓	Unidad	TORNILLO AUTORROSCANTE DE 1" ROSCA FINA ✓	\$0.01 ✓	\$15.00 ✓	
FONTANERIA					
5 ✓	Unidad	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2" PVC	\$0.10 ✓	\$0.50 ✓	
5 ✓	Unidad	ADAPTADOR HEMBRA CON ROSCA DE 1/2" PVC	\$0.13 ✓	\$0.65 ✓	
5 ✓	Unidad	UNIÓN PVC DE 1/2" (camisa) ✓	\$0.11 ✓	\$0.55 ✓	
25 ✓	Unidad	ASIENTO P/ INODORO PLAST VYG, BLANCO FR165-A ✓	\$3.59 ✓	\$89.75 ✓	
5 ✓	Unidad	BUSHING REDUCTOR LISO DE 1-1/2" X 1-1/4" PVC ✓	\$0.37 ✓	\$1.85 ✓	
20 ✓	Unidad	CODOS DE 90° PVC LISO 1/2" ✓	\$0.10 ✓	\$2.00 ✓	
20 ✓	Unidad	CODOS DE 90° PVC CON ROSCA 1/2" ✓	\$0.23 ✓	\$4.60 ✓	
5 ✓	Unidad	CODOS DE 90° PVC LISO 1- 1/4" ✓	\$0.66 ✓	\$3.30 ✓	
5 ✓	Unidad	CURVA 90° PVC LISO 1- 1/4" ✓	\$0.56 ✓	\$2.80 ✓	
75 ✓	Unidad	DUCHA DE CODO PLAST CROMA SH-1 VYG ✓	\$1.43 ✓	\$107.25 ✓	
15 ✓	Unidad	PERA P/ INODORO, KORKI COLA RATON, USA ✓	\$1.72 ✓	\$25.80 ✓	
FERRETERIA					
200 ✓	Unidad	CLAVO DE ACERO BAR 3.5X50mm de 2" (250 Pza) (3000 Pza) ✓	\$0.04 ✓	\$8.00 ✓	
1 ✓	Unidad X 50 mts	CINTA MÉTRICA DE 1/2 x 50 Mts #34-263, STANLEY ✓	\$17.21 ✓	\$17.21 ✓	
50 ✓	Unidad	OPERADOR MARIPOSA CON TORNILLO 3/4X8 ✓	\$2.10 ✓	\$105.00 ✓	
TALLERES					
8 ✓	Unidad	ANGULO DE HIERRO 3/16X1 ✓	\$11.80 ✓	\$94.40 ✓	
8 ✓	Unidad	ANGULO DE HIERRO 1/8X1-1/2 ✓	\$11.33 ✓	\$90.64 ✓	
8 ✓	Unidad	ANGULO DE HIERRO 3/16X3 ✓	\$40.25 ✓	\$322.00 ✓	
8 ✓	Unidad	ANGULO DE HIERRO 3/16X2-1/2 ✓	\$34.80 ✓	\$278.40 ✓	
15 ✓	Unidad	BROCHA PRETUL 2" 21526, TRUPER ✓	\$0.63 ✓	\$9.45 ✓	
15 ✓	Unidad	BROCHA PRETUL 3" 21528, TRUPER ✓	\$1.09 ✓	\$16.35 ✓	
15 ✓	Unidad	CHAPA GAVETA BIRD #501, ORIGINAL ✓	\$2.33 ✓	\$34.95 ✓	
20 ✓	Unidad	DISCO METAL 1/8X9 DRONCO ✓	\$2.35 ✓	\$47.00 ✓	

20 ✓	Varilla	HIERRO CORRUGADO B/N 3/8"	\$3.73 ✓	\$74.60 ✓
20 ✓	Varilla	HIERRO CORRUGADO B/N 1/2"	\$6.62 ✓	\$132.40 ✓
20 ✓	Varilla	HIERRO CUADRADO 1/2" ✓	\$6.07 ✓	\$121.40 ✓
6 ✓	Unidad	CIERRA PUERTA YALE 2022 ✓	\$28.07 ✓	\$168.42 ✓
20 ✓	Unidad	LAMINA LISA 26mm 3Ydas ✓	\$9.37 ✓	\$187.40 ✓
20 ✓	Unidad	LÁMINA ZINC CALOR #26, 4.50 Mts ✓	\$28.99 ✓	\$579.80 ✓
6 ✓	Unidad	LÁMINA HIERRO 2X1 3/64 ORIGINAL, 1.00mm ✓	\$18.98 ✓	\$113.88 ✓
50 ✓	Pliego	LIJA P/ HIERRO NORTON N° 220 K246 ✓	\$0.36 ✓	\$18.00 ✓
50 ✓	Pliego	LIJA P/ HIERRO NORTON N° 100 K246 ✓	\$0.36 ✓	\$18.00 ✓
50 ✓	Pliego	LIJA P/ HIERRO NORTON N° 36 K246 ✓	\$0.45 ✓	\$22.50 ✓
50 ✓	Pliego	LIJA P/ HIERRO NORTON N° 60 K246 ✓	\$0.37 ✓	\$18.50 ✓
10 ✓	Unidad	POLÍN C DE 3" ORIGINAL, 1.40mm, NEGRO CH 17 ✓	\$12.53 ✓	\$125.30 ✓
20 ✓	Unidad	POLÍN C DE 4" ORIGINAL, 1.40mm, CH 17 ✓	\$15.69 ✓	\$313.80 ✓
100 ✓	Unidad	SIERRA ACERO PLATA ULTRA 1812 ✓	\$0.73 ✓	\$73.00 ✓
40 ✓	Unidad	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" CH 16 ✓	\$7.78 ✓	\$311.20 ✓
40 ✓	Unidad	TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 2X1 CH 16 ✓	\$11.77 ✓	\$470.80 ✓
		TOTAL.....		\$4,416.95

SON: CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS DOLARES 95/100 US.-

OBSERVACIÓN: IVA incluido, crédito 60 días, entrega 10 días hábiles, validez oferta 30 días. Según oferta.

LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES-ANSP SAN LUIS TALPA



Jefe UACI



Director General o Delegado de Compras

CENTRO COMERCIAL FERRETERO
S.A. de C.V.
NIT. 0614-190284-001-1
RG. 9297-5

J.B.M.R.

Suministrante

Licda. I. Pérez